
Stát mimo zákon

Michal Tučný

Jak já si přál bejt taky nóbl
A tuhej bílej límec mít
Hrát v kvartetu housle
A k tresčím játrům víno pít
A jen kdysi šláp jsem kapku vedle
Dnes je to nejspíš z dálky znát
Jó proto mi zbývá
Jen mimo přísnej zákon stát
    
Stát mimo zákon
Žít mimo zákon
Spát mimo zákon
No a tak dál
Pít mimo zákon
Jíst mimo zákon
Já vám řeknu to svý
Háčky má
    

Jak já si přál bejt z gruntu línej
A dneska spoustu práce mám
Dát kobylám vojtěšku
A namazat spouště k bambitkám
A ještě spřádat mazaný plány
Když místo plánů šel bych spát
Jó není to pírko
Věčně mimo přísnej záíkon stát
    
Stát mimo zákon
Žít mimo zákon
Spát mimo zákon
No a tak dál
Pít mimo zákon
Jíst mimo zákon

Já vám řeknu to svý
Háčky má
    
Zákon číhá
Číhá z oken zemský prefektury
A v albu všech mých patnáct tváří má
Zákon číhá
Šetří pro mě zvláště pěkný šňůry
Že si mě prej jednou vyčíhá
    
Jak bych si přál bejt zase moula
A věřit různým náhodám
Znát kdejakou kličku
To není žádný štěstí říkám vám
Jen jednou chtěl bych dopít pivo
A pak si další klidně dát
Jó tak je to ztracený
Musím mimo přísnej zákon stát
    
Stát mimo zákon
Žít mimo zákon
Spát mimo zákon
No a tak dál
Pít mimo zákon



Jíst mimo zákon
Já vám řeknu to svý
Háčky má
    
Zákon číhá
Číhá z farní půdy při klekání
Až si jednou kleknu ten mi dá
Zákon číhá
Z Loučné k Lounům léta už mě shání
Tam kde není zákon k mání
Číhám já

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

